
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar Mese Selimovica 2, 71000 SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA
Tel.: +387 33 712 445, 521 300, 714825 Kantonalni sud u Sarajevu pod UF/I-298/02_ ..••.......... _.__ _---_ __ _ .._.-_ _ _-_ - -._-_ __ ._ __ .__ .._------_ __ ._ __ .__ ._--_.__ .._._-_._.... . _ .._ _._-
Fax: +387 33 712 445,712446 Registarski broj: 1708112535, Identifikacioni broj: 4200298890007

-- E-ni-ail: zzm·rk·s·@b·ih:·net:i;a·~············· ----....... . _._- _ _. . _-_.-
Poreski broj: 01632007, Ident.br.PDV: 200298890007

~!!!':.@~i~,!1_~!:!>!I. . ._______
Raifie"isenbank:--16100oii0100io066, UniCredit Bank

Web: www.medicinarada.com.ba 3383202200468289
.. ... .. ..Ir:!!~l:;i!~i!!1pi!()I()!>!l.Ilk.i!:~~~~~12.~Q~~~2.~~~

Broj: 01-08-1104-6/17
Datum: 14.11.2017. godine

ODLUKA 0 PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NAB AVKE
KONKURENTSKI ZAHTJEV ZA DOSTA VU PONUDA

Na temelju clana 69. stay (2) tacka a., clana 70. st. 1,4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik
BiH", broj 39114), clanova 35. i 36. Statuta JU Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo, na
preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 01-08-1104-5/17 14.11.2017. godine, u postupku javne
nabavke nabavka medicinskog aparata kalorimetar, direktor JU Zavoda za medicinu rada Kantona
Sarajevo je donio

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke

Clan 1.

Ponistava se postupak javne nabavke nabavka medicinskog aparata kalorimetar, jer JU Zavod za
meidicnu rada u predmetnoj nabavci nije zaprimio niti jednu prihvatljivu ponudu clan 69. stay (2)
tacka c.

Clan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje nadlezna sluzba JU Zavoda za medicinu rada
Kantona Sarajevo.· .

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.rnedicinarada.com.ba.

Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Od1ukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-08-
1104117 od 19.10.2017 .godine
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 6.000,00 KM.
Obavijest 0 nabavki broj: 755-7-1-98117 dana 01.11.2017. godine.
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 01-08-1104-1117 od 19.10.2017.godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.11.2017. godine Zapisnik 0 otvaranju ponuda i
Preporuku 0 ponistenju postupka javne nabavke broj: 01-08-1104-5/17 od 14.11.2017. godine, u
postupku javne nabavke medicinskog aparata kalorimetar.



U postupku po izvjestaju 0 raduje utvrdeno daje Komisija zajavnu nabavku blagovremeno i pravilno
izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce zapisnike, u
kojima je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0;
- da su blagovremeno zaprimljene 0 ponude;
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude;

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor JU Zavoda za medicinu rda Kantona
Sarajevo nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za
neprihvatanje Preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka 0 ponistenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom, podzakonskim i intemim aktima i tenderskim
dokumentom.
Naime, u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno JU Zavod za medicinu rada Kantona
Sarajevo nije zaprimio niti jednu ponudu u predmetnoj nabavci, cime su se stekli zakonski uslovi za
ponistenje postupka javne nabavke.

Iz navedenih razloga, primjenom clana 69. stay (2) tacka c., Zakona 0 javnim nabavkama, te clanova
35. i 36. Satuta JU zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo, odluceno je kao u clanu 1. ove odluke.

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema od ove
odluke.

Pripremio:
Cuplov Fuad, BA
Kontrolisao:
dipl.iur. Amra Bajric ----------------

Dostaviti:

- ala


